Bilindiği

gibi Hafız, İslâm Dinî’nin kutsal kitabı olan Kuran-ı Kerim’i ezbere bilenlere verilen

4Ali Güler, Atatürk Soyu Ailesi ve Öğrenim Hayatı, Kara Harp Okulu Basımevi, Ankara, 1999, s.9.
(Ali Güler bu çalışmasında Atatürk’ ün doğum tarihinin Kara Harp Okulu Arşivi Künye Defteri’ne
(No:21) göre Rumi 1296 Miladi 1881 olduğunu belirtmektedir. Ayrıca Güler, Zübeyde Hanım’ın
anlatımlarına dayanarak Mustafa Kemal Atatürk’ün doğum tarihinin tam olarak 4 Ocak 1881 Salı
günü olduğunu belirtmektedir.